
Referat fra styremøte i Gjeving Vel 30.05.2023 

Tilstede: Aasulv, Frode, Bjørn Inge, Arild, Lisbeth,Svein og Ragna Marie 

Forfall:Charlotte 

1.Godkjenning av referat fra 13.02.2023. 

Ny leder kommenterer tidligere arbeid med informasjonsfolder.Hvordan holde den oppdatert? 

Vi må jobbe litt mer med dette med tanke på hva som er smart. Referat godkjent. 

2.Godkjenning av referat fra 02.05.2023. 

Benker er nå plassert ut, bortsett fra stol/bord som skal atå ved gamle kiosken, nå To-takter 

museumet.Avvente til matrialer er på plass på mueumshuset.Siste benk kan plasseres der man 

tar av fra riksveien og til hotellet. Referat godkjent. 

3.Gjeving Vel sine nettsider. 

Erlend Loe Høyer og Ida Haugen har utarbeidet dette og oppdaterer når de får ny informasjon 

om endringer. Hvor finner besøkende/fastboende informasjonen? Når vi googler kommer man 

på nettsiden ,ikke Facebook, Hvem legger ut info? Aasulv hører med tidligere leder Martin. 

4.Møte/aktivtetsplan.  

Neste styremøte planlegges 29.08. Kl19. Vi setter da opp møteplan for resten av høsten. Dette 

gir medlemmer økte muligheter til å sende inn aktuelle saker, -selv om de aller fleste tar direkte 

kontakt med leder eller andre I styret,- bygda er ikke så stor så de fleste kjenner hverandre og 

styret. 

5.Medlemsmøte. 

Tidfestes på neste styremøte. 

Flere forslag til tema: Kystleden V / Svein Hjort Olsen, “Eng og humler og norske blomster 

enger” v / Ellen Svalheim, hvordan bruke hjertestarteren( og dempe panikk blant allmuen)- mer 

ment som generell info. Ragna Marie hører med Røde Kors I Risør/ Jan Kåre Klodvik. 

6.St.Hansbål og eventuelt 

A.Bålplassen på Flatskjæra er godkjent,-Gjeving Vel tar ikke ansvar for bålet I år heller, men 

oppfordrer alle til å bruke rent matriale å brenne, evt. Ta med ved. 

B.Registrering I Brønnøusundregisteret. Vi må sende inn de nye opplysningene og dokumentere 

dem med årsprotokollen. Ragna Marie sørger for at leder får orginalen i hende. 

C. Strømforbruk I Einarsvika/ Badehuset. 



Kontrakten med Lyngørposrten går ut I 2025.Vi må undersøke om denne leieavtalen er 

fornyet.Tidlgere leder Martin hadde flere møter med ledelsen av hotellet, Aasulv hører med 

ham for å få en avklaring. Det er ogs¨akutelt å undersøke måleren ved badehuset og høre når 

den leses av. Bør det gjøres oftere enn en gang I året? 

D. Vannkraner på bryggene. Flere har etterlyst ferskvann ved bryggen, men det kommmer ,- 

Frode jobber med saken. 

Rotstranda: Lekkasje I vannledningen. Frode tar dette videre. 

 

Neste møte :29.08 kl 19. 

Ragna Marie Haugland, referent. 

 

 


